
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
02 июля 2020 года                                         № 79-1 
 

Об итогах голосования по вопросу одобрения изменений в  

Конституцию Российской Федерации.          

          В результате суммирования данных протоколов об итогах голосования по 

территориальной избирательной комиссии № 18 на территории Петроградского района 

Санкт-Петербурга на голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации, полученных из участковых избирательных комиссий №№ 1612 - 

1665, 1667 и в соответствии с пунктом 12.8 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 

марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), Территориальная 

избирательная комиссия № 18 решила: 

1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации. 

2. Утвердить сводную таблицу № 1 об итогах голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации. 

          3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

          4.Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии №18 В.Е. Алексеева 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №18                                                         В.Е. Алексеев 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №18                                                         Е.А. Чиканчи 

 


